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Protokoll från årsmöte i Mariestads naturskyddsförening 2024-02-26
på Trädgårdsmästeriet Dacapo Mariestad

Mötet inleds medett föredrag av prefekt Lars Runnquist som berättar om Göteborgs Universitets
program i Mariestad och Dacapos Ky-utbildningar, allt inom hantverk och naturvård.

$ 1 Ordförande Jan Bertilsson öppnar mötet och hälsar de 17 medlemmarna välkomna.

& 2 Mötet förklaras stadgeenligt utlyst.

& 3 Mats Karlsson väljs till ordförande för mötet.

$ 4 Catharina Andersson utsestill sekreterare för mötet.

& 5 Ingrid Karlsson och Aif Saldin väljs till justerare för mötet.

& 6 Dagordningen fastställs.

8 7 Jan Bertilsson går igenom verksamhetsberättelsen för år 2023. Kassör Mats Karlsson presenterar
föreningens ekonomiska redovisning för år 2023. Verksamhetsberättelsen och ekonomisk
redovisning godkänns och läggstill handlingarna.

|

$ 8 Revisor Berit Bertilsson läser upp revisionsrapporten som konstaterar att redovisningen äri
ordning. Revisionsrapporten läggstill handlingarna.

89 Den ekonomiska redovisningen 2023 fastställs.

$ 10 Styrelsen beviljas ansvarsfrihet för år 2023.

$ 11 Verksamhetsplan för 2024 presenteras. 2024 har fokus på vatten och skog. Aktiviteter
publiceras på aktivitetskalendern allt efter att de är färdigplanerade. Verksamhetsplanen fastställs.

& 12 Kretsen saknar valberedning. Styrelsen har agerat som valberedning.

& 13 Antalet styrelsemedlemmar fastställs till åtta inklusive ordförande. Mandatperioderna i
styrelsen löper på två år som fördelasi två grupperi styrelsen. Ordföranden som väljs på ett åri
taget.

8 14 Till ordförande för verksamhetsår 2024 väljs Jan Bertilsson.

& 15 Mötet beslutar om omval på två år för ledamöterna Catharina Andersson och Alva Stenkvist.

& 16 Mötet beslutar om nyval gällande 2 år för Mattias och Ingrid Hante samt 1 år för Ingrid Karlsson.
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& 17 Till revisorer väljs Berit Bertilsson och Irene Åhlby. Till revisorssuppleanter väljs Alf Saldin och
Carl-Johan Törnhage.

$ 18 Till valberedning utses styrelseni brist på andra förslag. Det positiva utfallet av intressemötet
den 11 januari ger vid handenatt ett liknande förfarande bör genomföras även inför årsmöte 2025.

$ 19 Propositioner.
Styrelsen föreslår mötet att styrelsen får teckna ett skötselavtal med Svenska
naturskyddsföreningens riksförening (SNF) avseende den ärvda skogeni Sidländet. Skötselavtalet
tecknas för tre år i taget.
SNF säljer skog, jordbruksmark och byggnader men tecknarett arrendeavtal med den nya ägaren.
Arrendet sköts genom det skötselavtal som tecknas med Mariestadskretsen.
Årsmötet beslutar bifalla styrelsens förslag.

Styrelsen föreslår mötet att uppdatera stadgarna i enlighet med SNFs beslut.
SNFhar gjort förändringari stadgarna vad avser riksföreningen och regionala kretsar, dock inte de
lokala. Förändringen för vår del avser endast paragrafnummer.
Årsmötet bifaller styrelsens förslag.

$ 20 Inga motionerhar inkommit till styrelsen.
& 21 Årsstämman avlutas

8 22 Övriga frågor

Berit Bertilsson ställer frågan om varför punkten Övriga frågor ligger efter stämmans avslutande. Jan
Bertilsson hänvisar till stadgarna som fastställer vilka punkter som skall ingå i en årsstämma. Endast
ärenden som väckts av motion i rätt tid kan föranleda beslut på stämma. Övriga frågor får därför
behandlas utanför stämman men på årsmötet. Styrelsen ska titta ytterligare på dettatill nästa år.

Frågan ställs om vilka åtgärder som pågår ang. Volvos etablering i Korstorp och planerade
vattenintag/utsläpp i Vänern. Styrelsen berättar om det samrådsyttrande som är under utarbetande
fram till den 17 mars och medlemmars möjligheter att komma med synpunkter på innehållet.

Berth Belfrage påpekaratt det finns lite kunskap om hur förändringar i vattentrycket påverkar fisk
och dess orienteringsförmåga och stimsammanhållning. Berth ska göra efterforskningar och fler är
välkomnaatt ansluta till detta arbete och bilda en grupp.

Jörgen Friberg undrar kring ev. agerande mot uranbrytning i västgötabergen. Han skulle gärna se en
föreläsare för att få mer kunskap. Styrelsen kommeratt lyfta frågan med Skaraborgskretsen då detta
är ett ämne för hela regionen.

Mats Karlsson, ordförande Catharina fersson, sekfeterare
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